
výtiskč.Á

č.j.:zsM-1-157/01-2019

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o výpůjčce nebytového prostoru č.j.:zsM-24-1/DUs-2014 ze dne
28.7.2014 ve znění Dodatků ke Smlouvě č. 1 a 2.

Zařízeni služeb pro Ministerstvo vnitra,

státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
ČR pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997

se sídlem:
zastoupené:

&
bankovní spojení:
číslo účtu:

Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
Mgr. Romanem Švejdou, DiS., ředitelem
67779999
CZ67779999
ČSOB Praha
30320881/0710

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Zdravotnické zařIzení Ministerstva vnitra

se sídlem: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
zastoupené: Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
lČ: 75154960
DIČ: CZ75154960
Datová schránka:
Bankovní spojeni: ČNB Praha a.s.
Číslo účtu: 4800881/0710

(dále jen jako ,,vypůjčitel")

(dále také jen ,,Smluvní strany")

1



l.

Předmětem tohoto Dodatku je změna v dislokaci vypůjčených prostor oproti stávajIcI
Smlouvě.

Il.

1. V ČI. ll v prvním odstavci se mění specifikace objektů:

- Budově č. p. 2018, objekt občanské vybavenosti stojící na pozemku parč.
č. 211 o výměře 454 m' - dále jen ,,BALNEO"

- Budově č. p. 239, objekt občanské vybavenosti stojící na pozemku parc. č.
210 o výměře 640 m' - dále jen ,,THERMIE".

2. V ČI. Ill. se nahrazuje odstavec 3.1., který nově zní:

Předmětem Smlouvy o výpůjčce nebytových prostor jsou prostory v budově
THERMIA o celkové výměře 213,68 m' viz Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

Účetní hodnota vypůjčených prostor činí 4.871.120,43 KČ.

3. ČI. Ill. Smlouvy se rozšiřuje o odstavec 3.5., který zní:

Nebytové prostory v budově TOSCA budou předány zpět půjčiteli a rovněž

nové prostory v budově THERMIA budou předány vypůjčiteli a to obojí na

základě Předávacího protokolu, který bude tvořit Přílohu č. 2 a stane se

nedílnou součásti Dodatku č. 3 ke Smlouvě.

III.

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti

beze změn.
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž Vypůjčitel i půjčitel

obdrží dvě vyhotoveni.

3. Smluvní strany prohlašujI, že tento Dodatek je sepsán podle jejich pravé a
svobodné vůle nikoliv za podmínek pro ně nápadně nevýhodných a na důkaz toho

připojuji své vlastnoruční podpisy.

2



5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem 1.9.2019,

nejdříve však zveřejněním v registru smluv. Zveřejnění Dodatku č. 3 v registru

smluv zajisti půjčitel.

Příloha č. 1 - Plánek s vyznačením výměry vypůjčených prostor

Příloha č. 2 - Předávací protokol

13. 08. 2019
Praha dne Praha dn, 15v 08, 2019

Za Vypůjčitel:

Rozdělovník: výtisk č. 1 a 2 - půjčitel
výtisk č. 3 a 4 - vypůjčitel

3


